Anchieta, 04 de abril de 2022.

De: Secretaria
Para: Arquivo

Referência:
Processo nº 585/2022
Proposição: Requerimento n° 55/2022

Autoria: Rodrigo Semedo

Ementa: Rodrigo Adolfo Semedo, Vereador, Signatário deste, no uso de suas atribuições
legais, requer à mesa depois de ouvido o Plenário, que seja encaminhado expediente ao
Secretário Municipal de infraestrutura, Sr Leonardo Antônio Abrantes, onde requer:
Informações sobre o andamento de projetos de calçamento da Rua Projetada ao lado do
frigorífico, no bairro subáia.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Encaminhar Ofício ao Destinatário

Ação realizada: Ofício Encaminhado

Descrição:
Ofício PRO nº 108/2022 encaminhando indicação ao Executivo Municipal, protocolado em
01/04/2022 (protocolo nº 5862).

Próxima Fase: Para Arquivamento

Fabíola S. Costa
Agente Administrativo(a)

Autenticar documento em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 350033003600300038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2022-04-04T16:11:38-0300